
Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в состав межведомственной 
комиссии по вопросам потребительского рынка на 
территории города Усолье-Сибирское, утвержденный 
постановлением администрации города Усолье- 
Сибирское от 13.02.2015 № 183 «О межведомственной 
комиссии по вопросам потребительского рынка на 
территории города Усолье-Сибирское» (в редакции от 
20.12.2021 № 2678-па)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Усолье-Сибирское 
и МО МВД России «Усольский», руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава 
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города 
У солье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам потребительского 
рынка на территории города Усолье-Сибирское, утвержденный постановлением 
администрации города Усолье-Сибирское от 13.02.2015 № 183 «О межведомственной 
комиссии по вопросам потребительского рынка на территории города Усолье- 
Сибирское», с изменениями от 23.07.2015 № 1265, от 15.04.2016 № 709, от 03.11.2017 
№ 2412, от 06.02.2018 № 279, от 17.04.2018 № 798, от 30.07.2018 № 1443, от 20.12.2021 
№ 2678-па (далее - состав комиссии), изменения следующего содержания:

1.1. Состав комиссии изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и 

разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета экономического развития администрации города Усолье- 
Сибирское Рогову А.А.

Мэр города М.В. Торопкин



Приложение к постановлению администрации 
города Усолье-Сибирское от /т-
«Утвержден постановлением администрации
города Усолье-Сибирское от 13.02.2015 г. № 183

СОСТАВ 
межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка 

на территории города Усолье-Сибирское

Рогова А. А.

Дорофеева Я.В.

Чикотеева Н.А.

председатель комитета экономического развития 
администрации города Усолье-Сибирское, председатель 
комиссии
начальник отдела потребительского рынка и 
предпринимательства комитета экономического развития 
администрации города Усолье-Сибирское, заместитель 
председателя комиссии
главный специалист отдела потребительского рынка и 
предпринимательства комитета экономического развития 
администрации города Усолье-Сибирское, секретарь 
комиссии

Члены комиссии:
Горохов С.В.

Кононенко О.А.

Пешков А.В.

Салимзянов Р.Р.

Тихонов А.В.

Филипенко Т.В.

и.о. начальника ОУУП и ПДН МО МВД России «Усольский» 
(по согласованию) 
консультант управления по социально-культурным вопросам 
администрации города Усолье-Сибирское 
начальник Территориального отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по Иркутской 
области в г. Усолье-Сибирское и Усольском районе (по 
согласованию)
заведующий Усольским отделением судебно-медицинской 
экспертизы (по согласованию)
старший государственный налоговый инспектор отдела 
оперативного контроля Межрайонной ИФНС России № 21 по 
Иркутской области (по согласованию)
заместитель начальника юридического отдела 
администрации города Усолье-Сибирское

Мэр города М.В. Торопкин


